
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
NA ZHOTOVENÍ STAVBY

„Město Šternberk – stavební úpravy komunikací
Masarykova – Labutí – Potoční“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

Číslo smlouvy: 438/18/S/OIVZ

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Město Šternberk
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Orság, starosta města

sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk
IČ: 00299529
DIČ:
ID datové schránky:

CZ 00299529

bankovní spojení:

dále jen „objednatel“
a
2. Zhotovitel: Online-olin s.r.o.

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Petr Axmann-jednatel

sídlo: U vrby 1484/3, 785 01 Šternberk
IČ (IČO): 02160021
DIČ:
bankovní spojení:

dále jen „zhotovitel“

se dohodly na následujícím dodatku smlouvy o dílo č. 438/18/S/OIVZ:

čl. III, odst. 2 se vzhledem k prováděním demoličních prací a instalací chrániček optických
kabelů, tato nutnost byla zjištěna až během realizace stavby a mění se následovně:

III. Lhůty a termíny

2. Lhůta pro provedení díla:
- termín dokončení stavební úpravy komunikace do 21.12.2018
- do 30.4.2019 kompletace stavby (zábradlí, terénní a sadové úpravy, …)



Čl. IV,odst. 1 se z důvodu víceprací způsobených demoličními pracemi a instalací chrániček 
optických kabelů v hodnotě 133 437,16 Kč bez DPH, mění následovně: 

 
IV. Cena díla 

 
1. Cena díla odpovídá výsledku výběrového řízení, provedené na základě elektronické 

aukce a nabídce zhotovitele. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této 
smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve výši: 
 

1.1. Cena díla bez DPH celkem dle SOD   5 524 439,00 Kč 

1.2. Navýšení dle dodatku č.1 SOD       133 437,16 Kč 

1.3. Celkem bez DPH      5 657 876,16 Kč 

1.4. Výše DPH sazba 21 %     1 188 153,99 Kč 

1.5. Cena díla včetně DHP celkem    6 846 030,15 Kč 

 

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy č. 438/18/S/OIVZ zůstávají beze změny. 

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

 
Na straně objednatele rozhodla o uzavření dodatku č. 1 smlouvy Rada města Šternberka 
dne 05.11.2018 usnesením č. 7/1 
 
 
 
Ve Šternberku dne: 12.11.2018 
 
 
 
 
Za objednatele:                                                         Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
Ing. Stanislav Orság     Ing. Petr Axmann-jednatel 
 
 
 
 


